SUBPREFEITURA DE GUAIANASES

Despacho Autorizatório

São Paulo, 14 de abril de 2022

Do Processo Eletrônico nº 6038.2022/0000816-4

DESPACHO:

I - No uso das atribuições que me foram conferidas pelo artigo 9º da Lei Municipal nº 13.399/02,
regulamentada pelo Decreto nº 42.237/02 e, à vista dos elementos contidos no presente,
atendendo a Requisição de Material (061030496), HOMOLOGO a adjudicação lançada às fls.
SEI 061553175 – Cotação Eletrônica 005/SUB-G/2022, para aquisição de:

Item: 1 – 30 Unid - PROPELENTE LÍQUIDO A GRANEL A BASE DE PETROLEO –

                               Cilindros/botijões de gás liquefeito de petróleo (GLP) de 13 kg CHEIOS

Adjudicado para: LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELI – EPP
CNPJ 01.231.358/0001- 98, por R$ 5.397,00

O valor total da presente Cotação Eletrônica é de R$ R$ 5.397,00 (cinco mil, trezentos e noventa
e sete reais), onerando a dotação nº 68.10.15.122.3024.2.100. 3.3.90.30.00.0 0 , tudo em
conformidade com a nota de reserva nº 26.340/2022 (061192711). A entrega única, será feita no
Almoxarifado desta Subprefeitura, à Av. Luís Mateus, 1.505, CEP: 08420-750, Jardim São Pedro,
em até 10 dias corridos, contados a partir do dia útil seguinte à retirada da Nota de Empenho. A
fiscalização desta compra será realizada pelo servidor Otávio Arf Júnior - SUB-G/CAF/SAS/A -
Almoxarifado - RF 740.933.8

II - Publique-se.

III – Encaminhe-se à Supervisão de Finanças para emissão da Nota de Empenho.

IV – Após, encaminhe-se à SUB-G/CAF/SAS/COMPRAS para finalizar o procedimento e demais
providências.

Thiago Della Volpi
Subprefeito(a)
Em 14/04/2022, às 13:39.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 061642752 e o código CRC 1AF35CE7.

Referência: Processo nº 6038.2022/0000816-4 SEI nº 061642752

Despacho Autorizatório de Abertura de Licitação 061642752         SEI 6038.2022/0000816-4 / pg. 1

	Despacho Autorizatório de Abertura de Licitação 061642752